Pewny jestem, że, za odsłonięcie szczerej
prawdy, wcześniej czy później ściągnę na sie­
bie gromy i kalumnje wszelkiego rodzaju —
czekam jednak spokojnie.

Spełniłem obowiązek obywatelski — nie
tylko dla informacji społeczeństwa na emigracji,
ale i jego przestrogi.

Przeszłość niech będzie drogowskazem
dla — przyszłości.

Petersburg 1 (14) sierpnia 1917.